
 

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД РОШАЛЬ" 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 28 января 2004 г. N 21 

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 

 РОШАЛЯ ОТ 17.12.2004 N 311 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЦЕН И ТАРИФОВ НА 

 ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ" 

 

 В целях оптимизации общеэксплуатационных расходов по техническому обслуживанию и 

 текущему ремонту жилого фонда постановляю: 
 
 1. Внести в постановление главы города Рошаля от 17.12.2004 N 311 "Об утверждении цен и 

 тарифов на жилищно-коммунальные услуги" следующие изменения: 
 
 1.1. Пункты 1.5 и 1.6 изложить в следующей редакции: 
 
 "1.5. Услуги по содержанию и ремонту жилищного фонда без учета лифтового хозяйства - 7,07 

 руб./кв. м. 
 
 1.6. Услуги по содержанию и ремонту жилищного фонда с учетом лифтового хозяйства - 13,67 

 руб./кв. м". 
 
 2. Установить, что положения пункта 1 настоящего постановления распространяются на 

 правоотношения, возникшие с 1 января 2005 года. 
 
 3. Общему отделу администрации города Рошаля (Т.Г. Лашнева) обеспечить опубликование 

 настоящего постановления в газете "Рошальский вестник". 
 
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

 администрации города Рошаля Никитцева А.С. 

 

 Глава города 
 
 С.В. Сюсюкин 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

